
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.68.2018
             Wójta Gminy Przyrów z dnia 27 sierpnia 2018 roku

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu
                  kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Agaty Maciąg
                  i Pani Karoliny Kolan. 

Na podstawie art. 19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(t. j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 1260), oraz § 12 ust. 3 Zarządzenia Nr Or.0050.52.2013 Wójta Gminy 
Przyrów z dnia 08 lipca 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygoto-
wawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Gminy w Przyrowie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną, do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przy-
gotowawczą dla Pani Agaty Maciąg i Pani Karoliny Kolan, w następującym składzie:
 

1. Dorota Wojciechowska – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji Egzami-
nacyjnej,

2. Ewelina Sikora-Migalska – Skarbnik Gminy i Kierownik Referatu Finansów ,
3. Robert Deska – Kierownik  Referatu Rolnictwa. Ochrony Środowiska

i Gospodarki Gruntami. 

§ 2. 

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu 
Nr Or.0050.52.2013 Wójta Gminy Przyrów z dnia 08 lipca 2013 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego 
tę służbę w Urzędzie Gminy w Przyrowie

  § 3. 

Komisja egzaminacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych 
z przeprowadzeniem egzaminu i zatwierdzeniu protokołu z przeprowadzonego egzaminu.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej 
 – Sekretarz Gminy Przyrów.
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    Wójt Gminy

    mgr inż. Robert Nowak


